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Kuskstatistik

Ålborg måndag 27 november 2023
Kuskstatistik per onsdag 22 november 08:54

Kör i lopp Bana 2023 % tkr 2022 %
Andersen, Kasper K. 4 * 189 16-23-23 8 1133 171 12-22-26 7
Andersen, Kenneth 1,3,5,7,8 * 191 6-16-12 3 444 226 5-10-14 2
Andersen, Pauli 1,3,4,7 * 50 1-2-5 2 88 78 1-2-1 1
Andreasen, Martin a 2,6,9 * 227 21-28-32 9 652 222 19-33-29 9
Boeck, Camilla Munk a 5 * 42 3-2-5 7 128 34 3-3-4 9
Christensen, Henning a 1,9 * 30 1-1-3 3 18 17 0-3-1 0
Christensen, Iwan a 7 * 8 0-0-0 0 4 26 0-1-0 0
Christiansen, Jacob a 1,3,5,6,9 * 46 1-2-4 2 62 51 2-3-1 4
Dahl, Gordon 5 * 27 4-5-2 15 202 149 14-13-14 9
Foget, Kasper 2 * 192 21-23-25 11 924 5 0-0-1 0
Friborg, Kent 2,3,4,5,8 * 257 14-29-23 5 733 249 18-21-20 7
Friis, Morten 2,3,4,7 * 281 22-30-40 8 1309 346 30-35-52 9
Hermansen, Anne 9 * 21 2-0-0 10 19 24 2-2-0 8
Holse, Noah 9 * 29 0-4-3 0 31 16 1-2-1 6
Jensen, Flemming 1,2,5,7 * 266 64-51-31 24 4548 287 75-47-25 26
Jensen, Lærke a 9 * 8 1-2-1 13 20 1 0-0-0 0
Jensen, Mathias a 6,8,9 * 112 11-16-14 10 314 131 13-16-12 10
Jensen, Ole Bjørn a 9 * 6 0-0-0 0 1 13 1-0-0 8
Johansen, Mogens V. a 7 * 9 0-0-0 0 2 8 0-0-0 0
Juel, Jeppe 1,7 * 469 68-73-51 14 4176 470 60-55-71 13
Juul, Kristian a 6,9 * 61 6-5-9 10 95 75 5-8-11 7
Korfitsen, Nicklas 4,5,7 * 245 42-32-25 17 3165 240 39-30-23 16
Kristensen, Allan a 6 * 18 1-3-4 6 50 14 0-1-4 0
Kristensen, Kaj V. a 9 * 22 2-3-4 9 37 21 2-5-1 10
Kristensen, Mike a 2,8 * 56 6-7-6 11 186 33 1-7-4 3
Kristiansen, Dennis a 6 * 59 4-7-3 7 210 86 14-8-7 16
Larsen, Jesper L. a 3 * 9 0-0-1 0 8 12 0-0-0 0
Lassen, Pernille Munch a 6,9 * 64 7-9-10 11 185 27 5-3-3 19
Lindhardt, Christian 8 * 100 7-10-14 7 370 98 8-8-11 8
Madsen, Karina a 6,9 * 86 8-9-5 9 154 66 3-4-7 5
Madsen, Kim a 6,9 * 61 3-7-2 5 78 48 4-5-4 8
Nielsen, Casper M. 2 * 294 23-32-26 8 958 458 36-43-54 8
Nielsen, Kjell a 6,9 * 21 1-0-1 5 16 26 2-4-3 8
Nielsen, Marc Bæk 5 * 66 10-11-6 15 409 48 5-4-4 10
Olsen, Johnni a 6 * 35 3-2-3 9 57 62 1-6-4 2
Pedersen, Anders 1,3,4 * 99 6-13-19 6 326 141 11-15-19 8
Pedersen, Trine Urth a 3 * 28 3-3-2 11 42 49 3-6-5 6
Quist, Sofie a 9 * 9 0-0-0 0 4 8 1-1-0 13
Rasmussen, Tonny a 6 * 32 4-2-2 13 60 40 4-5-3 10
Rodkjær, Søren a 1 * 7 0-0-0 0 3 10 1-0-1 10
Ryberg, Per a 4 * 29 2-2-3 7 49 45 6-3-5 13
Steinlein, Niclas 4 * 49 7-4-6 14 255 40 3-3-1 8
Westergaard, Bo 1,2,3,4,5,7,8 * 272 78-43-38 29 6971 257 67-66-28 26
Westergaard, Kaj 7 * 7 0-0-0 0 5 10 0-0-0 0

* Anger licens utomlands
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Tränarstatistik

Ålborg måndag 27 november 2023
Tränarstatistik per onsdag 22 november 08:54

Hästar i lopp Bana 2023 % tkr 2022 %
Andersen, Pauli 3,4,7,7,8 *
Andreasen, Martin 2,6 *
Andreassen, Maj-Britt 5 *
Batsberg, Michael 6 *
Bentsen, Arne 2 *
Bloch, Michelle Hvalsø 1 *
Boeck, Troels 5 *
Christensen, Henning 1,9 *
Christensen, Iwan 7 *
Christiansen, Jacob 1,3,5,6,9 *
Dahl, Gordon 5 *
Eriksen, Eva 5 *
Friborg, Kent 8 *
Friis, Morten 2,3 *
Fuhlendorff, Jørn 3 *
Hansen, Jesper 7 *
Hansen, Pernille Bye 9 *
Hermansen, Anne 9,9 *
Jensen, Flemming 1,2,2,5,7 *
Jensen, Kaj 6,9 *
Jensen, Karl Erik 3 *
Jensen, Lindhardt 9 *
Jensen, Lærke 9 *
Jensen, Mathias 8 *
Jensen, Ole Bjørn 9 *
Johansen, Mogens V. 7 *
Juel, Jeppe 1 *
Juul, Kristian 6,9 *
Kristensen, Allan 2,6 *
Kristensen, Kaj V. 9 *
Kristensen, Niels D. 4 *
Kristensen, Verner 4,7 *
Larsen, Jesper L. 3 *
Larsen, Jørgen 1 *
Larsen, Kim Holst 4,6 *
Larsen, Tom Holst 1 *
Larsen, Viktor 6 *
Madsen, Karina 6 *
Madsen, Kim 6 *
Nielsen, Henrik 8 *
Nielsen, Kjell 9 *
Nielsen, Marc Bæk 5,6 *
Normann, Arne 2,4 *
Pedersen, Anders 3,3,4 *
Quist, Sofie 9 *
Rasmussen, Tonny 6 *
Rodkjær, Søren 1 *
Ryberg, Per 4 *
Sørensen, Elisabeth 9 *
Toftegård, Agnete 9 *
Westergaard, Bo 1,2,3,4,4,5,5,7,7,8 *
Westergaard, Kaj 7 *
Wøldike, Mia Julie 8 *

* Anger licens utomlands


